۵ مورد در سال ۱۳۹۵ \$ ۰/۰۵۶ m.

ایجاد سرویس‌های بهداشتی عمومی

۵ مورد در سال ۱۳۹۵ \$ ۰/۱۱ m.

آماده‌سازی دسترسی به سیستم بانکی

۳ مورد در سال ۱۳۹۵ \$ ۰/۱۱ m.

جدول ۶- سرمایه‌گذاری دولتی مورد انتظار در توسعه زیرساخت‌ها و اماکن مورد نیاز گردشگری روستایی در استان تهران تا سال

۱۳۹۹

مأخذ: یافته‌های پژوهش، ۱۳۹۴

سال ۱۳۹۵ ۲۰۱۷ ۲۰۱۸ ۲۰۱۹ ۱۳۹۹
زمینه‌های سرمایه‌گذاری m\$ m\$ m\$ m\$ m\$
راه‌سازی ۸/۹۳ ۹/۳۸ ۹/۸۵ ۱۰/۳۵ ۱۰/۸۷
هتل‌سازی ۱/۱۴ ۱/۲۰ ۱/۲۶ ۱/۳۳ ۱/۴۰
ایجاد مهمان‌سراها روستایی — — — — —
ایجاد اقامتگاه‌های موقت روستایی — — — — —
ایجاد مراکز امرار معاش و خدمات فنی — — — — —
مرمت و بازسازی آثار تاریخی - فرهنگی ۰/۱۷۷

\$ ۰/۱۱

ایجاد اقامت‌گاه‌های موقت روستایی

۲۵ مورد در سال ۱۳۹۵ m. \$ ۰/۱۹

ایجاد بازارچه‌های روستایی محلی

۲۵ مورد در سال ۱۳۹۵ m. \$ ۰/۱۹

جدول ۷- سرمایه‌گذاری مورد انتظار ساکنان روستایی در توسعه زیرساخت‌ها و اماکن مورد نیاز گردشگری روستایی در استان تهران

تا سال ۱۳۹۹

مأخذ: یافته‌های پژوهش، ۱۳۹۴

سال ۱۳۹۵ ۲۰۱۷ ۲۰۱۸ ۲۰۱۹ ۱۳۹۹
م\$ m\$ m\$ m\$ m\$ m\$
زمینه‌های سرمایه‌گذاری
رامسازی - - - - -
هتل‌سازی - - - - -
ایجاد مهمان‌سراهای روستایی ۰/۵ ۰/۵۳ ۰/۵۶ ۰/۵۹ ۰/۶۲
ایجاد اقامتگاه‌های موقت روستایی ۰/۱۷ ۰/۱۸ ۰/۱۹ ۰/۲۰ ۰/۲۱
ایجاد مراکز امرار معاش و خدمات فنی ۰/۰۹ ۰/۱ ۰/۱۱ ۰/۱۲ ۰/۱۳
مرمت و بازسازی آثار تاریخی-

۲۵ مورد در سال ۱۳۹۵ \$ ۰/۱۹ m.

ایجاد سرویس‌های بهداشتی عمومی

۵ مورد در سال ۱۳۹۵ \$ ۰/۱۱ m.

آماده‌سازی دسترسی به سیستم بانکی

۳ مورد در سال ۱۳۹۵ \$ ۰/۱۱ m.

جدول ۸- سرمایه‌گذاری مورد انتظار بخش خصوصی در توسعه زیرساخت‌ها و اماکن مورد نیاز گردشگری روستایی در استان تهران تا سال ۱۳۹۹

مأخذ: یافته‌های پژوهش، ۱۳۹۴

سال ۱۳۹۵ ۲۰۱۷ ۲۰۱۸ ۲۰۱۹ ۱۳۹۹
زمینه‌های سرمایه‌گذاری m\$ m\$ m\$ m\$ m\$
راه‌سازی - - - - -
هتل‌سازی ۶۱/۸۷ ۶۴/۹۴ ۶۸/۱۹ ۷۱/۶۰ ۷۵/۱۸
ایجاد مهمان‌سراها روستایی ۰/۵ ۰/۵۳ ۰/۵۶ ۰/۵۹ ۰/۶۲
ایجاد اقامتگاه‌های موقت روستایی ۰/۱۷ ۰/۱۸ ۰/۱۹ ۰/۲۰ ۰/۲۱
ایجاد مراکز امرار معاش و خدمات فنی ۰/۰۹ ۰/۱ ۰/۱۱ ۰/۱۲ ۰/۱۳
مرمت و

3. Borbu, I. (2013). The Factors Appearance and Developmental of Rural Tourism. *IDEAS, Ora Journal*, 1(7), 750-758.
4. Bozlul, K. (1994). *Participation, Development, and Social Stratification*. Boston University, 45-54.
5. Forghandoost Haghighi, k., & Hashemi Soleymani, H. (1388/2009). Examine barriers to the development of private sector investment in the tourism industry of Iran. *The second international conference on development financing system in Iran (pp 628-643)*. Sharif University of Technology Research Center, Tehran, Iran. [In Persian]
6. Gannon, A. (1994). Rural tourism as a factor in rural community economic development for economies in transition. *Journal of Sustainable Tourism*, 2(1-2), 51–60.
7. Ghasemi, A. (1391/2012). *The government aims to divert 36 percent of employment in the package 90*. Retrieved 15 October 2015 from <http://www.mehrnews.com/news/1600472>. [In Persian]
8. Ghazi, I. (1393/2014). *Iran is the fifth country in the world in terms of ecotourism attractions*. Retrieved 22 July 2015 from <http://www.farsnews.com/printable.php?nn=13930631000034>. [In Persian]
9. Hall, C.M., & Page, S.J. (2002). *Managing Urban Tourism*. Pearson Education's online bookshop, available at Bookdepository.com. Publication date
10. Hospitality net of Iran, (1394/2015). *The Hotels of Tehran Province*. Retrieved 12 October 2015 from <http://hoteldari.com/net/listh/listh.php>. [In Persian]
11. Iran free encyclopedia of tourism (1394/ 2015). *Tourism attractions of Tehran Province*. Retrieved 20 July 2015 from <http://iranpedia.ir/Attraction>. [In Persian]
12. Iran Parliament (1393/2014). *Iran Budget Law 2004-2014*. Retrieved 15 November 2015 from <http://parliran.ir/index.aspx>. [In Persian]
13. Iran Rural net (1394/2015). *Rural Statistics of Tehran Province*. Retrieved 20 April 2015 from <http://roostanet.ir/index.aspx?siteid=3&fkeyid=siteid=3&pageid=2365>. [In Persian]
14. Karimbeygi, A. (1393/2014). *Broadband in 12 thousand villages*. Retrieved 18 June 2015 from <http://www.ictna.ir/id/065994>. [In Persian]
15. Katoła, A. (2010). The Infrastructure Development – A key Factor for Sustainable Development of Rural Areas. *UKRAINE and POLAND: SELECTED SOCIAL-ECONOMIC and ENVIRONMENTAL ISSUES*, 27.
16. Kelly, D. (2001). Community participation in rangeland management. *Gatton, Queensland, Australia: Rural Industries Research and Development Corporation (RIRDC)*, 1(118), 55-79.
17. Miranda, E.M. (2007). *Gang injunctions and community participation*. University of Southern California.
18. Mohammadnejad, H. (1394/2015). *Internet penetration in Iran*. Retrieved 16 July 2015 from <https://sites.google.com/site/mafa912/research>. [In Persian]
19. Nemati Zargarani, A. (1393/2014). *Iran is the world's forty-eighth attract foreign tourists*. Retrieved 29 July 2015 from <http://www.mehrnews.com/news/2415374>. [In Persian]
20. Noori K., Zand F. (2013). The Role of Rural Tourism in Rural Sustainable Development According to the SWOT Method (Case Study: Kermanshah Province villages. *International Research Journal of Applied and Basic Sciences* 4(9), pp. 2620 – 2625.

21. OECD. (1994). *Tourism Strategies and Rural Development*. Organization for Economic Co-Operation and Development, Paris.
22. Saghayee, M. (1390/2011). *The advantages of investing in the tourism industry of Iran*. Retrieved 21 July 2015 from <http://touristy.blogfa.com/post-89.aspx>. [In Persian]
23. Saghayee, M. (1392/2013). *Survey in opportunities and challenges for foreign investment in the tourism industry*. Retrieved 21 July 2015 from <http://www.irna.ir/fa/NewsPrint.aspx?ID=81047249>. [In Persian]
24. Tourism Economics. (2012). *Tourism Economic Impacts*. Retrieved 11 July 2015 from <http://www.tourismeconomics.com/economic-impact/tourism-economic-impact>
25.